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jiSténi proti pretizeni slupic
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40480-01-002
40480-01-003

Ram 2,5m kompletni

Ram 3m kompletni

40480-01-004

Ram 4m kompletni

Pozice Obj. éislo/p.n. Mn./Q. Ndzev -rozmér Description (EN) m (kg) Poznamka
21 40480-01-051 1 Ram 2,5m Frame 2,5m 292 verze 2,5m
40480-01-021 1 Ram 3m Frame 3m 321 verze 3m
40480-01-071 1 Ram 4m Frame 4m 379 verze 4m
22 40480-01-040 2 Cep ramen Pin 1,4
23 40480-01-041 1 Cep 3. bodu Pin - top link 1,64
25  40480-01-025 1 Deska ukazatele Indicator plate 0,3
26 40480-01-026 1 Ukazatel Pointer 0,1
27 40480-01-027 1 Distancni trubka Spacer tube 0,01
29 40415-02-034 1 Drzak koncovek Hose holder 0,8
31 2661890 2 Sroub M 8x20 Screw M 8x20 0,01
32 2671392 3 Sroub M 8x25 Screw M 8x25 0,02
33 2662088 2 Sroub M 10x35 Screw M 10x35 0,03
36 2685014 5 Matice M 8 Nut M 8 0,01
37 2685204 2 Matice M 10 Nut M 10 0,02
40 2713345 8 Podlozka D 8,4 Washer 0,01
41 2713352 2 Podlozka D 10,5 Washer D10,5 0,01
42 2713139 1 Podlozka D 34 Washer D 34 0,06
43 2713394 2 Podlozka D 37 Washer D 37 0,07
45 3204856 1 Kolik s krouzkem 10x38 LP10KR Roll pin 0,05
46 2854669 2 Kolik s krouzkem 16 mm Il Roll pin 0,17
50 7670030 1 Tubus plastovy Sroubovaci D102-320 s uchyty Manual holder tube 0,25
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40480-15-001

Jisténi hydropneumatické

Pozice Obj. éislo/p.n. Mn./Q. Ndzev - rozmér Description (EN) m (kg) Pozndamka
21 40480-15-021 1 Rameno Arm 44,6
22 40480-15-022 1 Drzéak hydraulicky Holder 25
23 40480-15-023 2 Deska uchyceni Clamping plate 2,5
25 40480-15-025 2 ProdlouZzeni slupice Extension shank 8,5
27  40480-15-026 4 Sroub M 24-110 Bolt 0,6
28  40480-15-045 2 Cep D45-96 Pin 1,5
29 40480-15-050 1 Cep D50-240 Pin 4
31 40480-85-001 1 Vdlec hydraulicky 0/80-225 Hydraulic cylinder 25,7
42 7604713 1 Sroub M 24x70 Screw M 24x70 0,33
43 2606250 4 Sroub M 24x280 Bolt M 24x280 1,14
46 2667111 1 Matice M 24 Nut M 24 0,1
47 2685238 8 Matice M 24 Nut M 24 0,1
51 2713386 8 PodloZka D 25 Washer D 25 0,03
52 2713850 2 Podlozka D 46 Washer D 46 0,08
53 2713170 1 Podlozka D 50 Washer D 50 0,23
55 3074188 2 KrouZek pojistny D 45 Safety circle 0,01
56 3074192 1 Krouzek pojistny D 50 Safety circle 0,01
60 7604862 3 Hlavice mazaci M 8x1 kulova Lubricating nipple M8 0,1
61 3016030 3 Kryt mazaci hlavice pfimé Cover - lubricating nipple 0,01

40480-05-001 Jisténi strizné

Pozice Obj. ¢islo/p.n. Mn./Q. Ndzev - rozmér Description (EN) m (kg) Poznamka
121 40480-05-021 1 Drzak slupice Holder 30
23 40480-15-023 2 Deska uchyceni Clamping plate 2,5
125 40480-05-025 2 Prodlouzeni slupice Extension shank 11,9
126 40480-05-026 2 Pouzdro 30/14-28 Bushing 0,13
27  40480-15-026 3 Sroub M 24-110 Bolt 0,6
142 2608030 1 Sroub M 14x90 Bolt M 14x90 0,14
43 2606250 4 Sroub M 24x280 Bolt M 24x280 1,14
146 2667129 1 Matice M 14 Nut M 14 0,02
47 2685238 7 Matice M 24 Nut M 24 0,1
51 2713386 7 Podlozka D 25 Washer D 25 0,03
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40480-09-001/005

40480-09-002/006

Podryvaci jednotka L
Podryvaci jednotka R

Pozice Obj. ¢islo/p.n. Mn./Q.* Ndzev - rozmér Description (EN) m (kg) Poznamka
21  40480-09-021 1  Slupicel Tine L 23,3
22 40480-09-031 1 Dldto L Share, point L 3,6
23 40480-09-033 1 Ktidlo L Wing share L 4,7
24 40480-09-035 3 OstfiL Skim point L 2,4
25 40480-09-041 1 Pouzdro 30/14-21 Bushing 0,08 pouze u stfizné verze
26 40480-09-022 1 Slupice P Tine R 23,3
27  40480-09-032 1 Dlato P Share, point R 3,6
28 40480-09-034 1 K¥idlo P Wing share R 4,7
29 40480-09-036 3 Ostfi P Skim point R 2,4
31 2661452 1 Sroub M 20x50 Screw M 20x50 0,14
32 2661458 2 Sroub M 20x55 Screw M 20x55 0,15
33 2661225 6  Sroub M 12x25 (36-04-406) Screw M 12x25 0,02
35 2667284 6 Matice M 12 Hexagon nut M 12 0,02
36 2667137 3 Matice M 20 Nut M 20 0,06

*mnozstvi na 1 ks jednotky
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40480-12-002

40480-12-003

Péchovaci cast - ram 2,5m
Péchovaci cast - ram 3m

Pozice Obj. ¢islo/p.n. Mn./Q. Ndzev-rozmér Description (EN) m (kg) Poznamka
20 40480-12-031 1 Ram valce 2,5m Roller frames 2,5m 76,8 ram 2,5m
40480-12-041 1 Ram vaélce 3m Roller frames 3m 87,7 ram 3m
21 40480-12-021 2 Rameno - kompletni Arm 48,4
22 40425-05-022 2 Bocnice Side plate 11,8
25  40480-01-045 6 Cep D45-86 Pin 1,4
26 40400-07-022 2 Zavéské oko M24-vyhnuté Eye 0,22
41 2661455 8  Sroub M 16x50 Bolt M 16x50 0,01
42 2606653 6 Sroub M 24x110 Bolt M 24x110 0,49
51 2685602 8 Matice M 16 Nut M 16 0,04
52 2685238 6 Matice M 24 Nut M 24 0,1
61 2713337 8 Podlozka D 17 Washer D 17 0,01
62 2713386 10 Podlozka D 25 Washer D 25 0,03
63 2713850 6 Podlozka D 46 Washer D 46 0,08
68 3074188 6 KrouZek pojistny D 45 Safety circle 0,01
70 7621512 2 Spona 108 zakladni Clamp 1x8 0,02
75 7604862 6 Hlavice mazaci M 8x1 kulova Lubricating nipple M8 0,1
76 3016030 6 Kryt mazaci hlavice pfimé Cover - lubricating nipple 0,01
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40480-12-004 Péchovaci ¢cast - ram 4m

Pozice Obj. éislo/p.n. Mn./Q. Ndzev -rozmér Description (EN) m (kg) Pozndamka
20 40480-12-051 1 Ram valce 4m Roller frames 4m 114,4 2m
21 40480-12-021 2 Rameno - kompletni Arm 48,4 2,5m
22 40425-05-022 2 Bocnice Side plate 11,8 3m
23 40480-12-052 2 Bocnice stfedova Midle plate 9,4
25 40480-01-045 6 Cep D45-86 Pin 1,4
26 40400-07-022 2 Zavéské oko M24-vyhnuté Eye 0,22
40 2671265 1 Sroub M 12x110 Bolt M 12x110 0,12
41 2661455 8 Sroub M 16x50 Bolt M 16x50 0,01
42 7604722 4 Sroub M 16x75 Bolt M 16x75 0,15
43 2606653 6  Sroub M 24x110 Bolt M 24x110 0,49
50 2685212 1 Matice M 12 Nut M 12 0,02
51 2685602 12 Matice M 16 Nut M 16 0,04
52 2685238 6 Matice M 24 Nut M 24 0,1
61 2713337 16 Podlozka D 17 Washer D 17 0,01
62 2713386 10 Podlozka D 25 Washer D 25 0,03
63 2713850 6 Podlozka D 46 Washer D 46 0,08
68 3074188 6 KrouZek pojistny D 45 Safety circle 0,01
70 7621512 2 Spona 108 zakladni Clamp 1x8 0,02
75 7604862 6 Hlavice mazaci M 8x1 kulova Lubricating nipple M8 0,1
76 3016030 6 Kryt mazaci hlavice pfimé Cover - lubricating nipple 0,01
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40425-32-001, 40425-34-001 Vdlec Cracker 2m / 600mm, Vdlec trubkovy 2m / 600mm
40425-32-002, 40425-34-002 Vdlec Cracker 2,5m / 600mm, Vdlec trubkovy 2m / 600mm

40425-32-003, 40425-34-003 Vdlec Cracker 3m / 600mm, Vdlec trubkovy 2m / 600mm

Pozice Obj. ¢éislo/p.n. Mn./Q. Ndzev - rozmér Description (EN) m (kg) Poznamka
21 40425-32-021 1 Cracker valec 2m Cracker roller 160
40425-32-031 1 Cracker valec 2,5m Cracker roller 198
40425-32-041 1 Cracker valec 3m Cracker roller 243
22 40425-35-021 1 Valec trubkovy - 2m Crumbling roller-tubular 152
40425-35-031 1 Valec trubkovy - 2,5m Crumbling roller-tubular 182
40425-35-041 1 Valec trubkovy - 3m Crumbling roller-tubular 210
26 2654820 8  Sroub M 12x30 Bolt M 12x30 0,5
31 3473016 2 Matice KM 6 Nut KM 06 0,04
36 3480021 2 Podlozka pojistna MB 06 Securing washer MB 06 0,03
41 3421370 2 LoZisko pfirubové kruhové D35 Flange bearing - round D35-4xM12, 2,01

40432-12-001, 40432-12-002 Vyteérdk Cracker 2m, Vytérdak Cracker 2,5m

40432-12-003 Vytérdk Cracker 3m
Pozice Obj. ¢islo/p.n. Mn./Q. Ndzev - rozmér Description (EN) m (kg) Poznamka
121 40432-12-021 2 Drzak vytéraku Holder 8,4
122 40432-09-028 2 Pfiruba Clamping plate 2,1
124 40432-12-024 1 Vytérdk 2m Rake 2m 28
40432-12-034 1 Vytérdk 2,5m Rake 2,5m 32
40432-12-044 1 Vytérdk 3m Rake 3m 44
127 40432-12-023 2 PFiruba Clamping plate 1
150 2671568 8 Sroub M 12x100 Bolt M 12x100 0,1
151 2605682 8 Sroub M 12x145 Bolt M 12x145 0,15
160 2685212 16 Matice M 12 Nut M 12 0,02
162 2713402 32 Podlozka D 13 Washer D 13 0,01
170 3010055 2 Zatka Ctvercova 55x55 End plug 0,01
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40480-55-003

Dopravni znaceni 3m

40480-55-004 Dopravni znaceni 4m
Pozice Obj. éislo/p.n. Mn./Q. Ndzev -rozmér Description (EN) m (kg) Poznamka
21  40480-55-021 2 Drzak Holder 2,5
22 40432-15-032 2 Drzak znaceni zadni Holder 2,2
23 40410-15-035 8 Plochac Plate 0,32
26 2664209 4 Sroub M 5x20 Screw M 5x20 0,01
27 2671392 2 Sroub M 8x25 Screw M 8x25 0,02
28 2672153 16  Sroub M 10x25 Screw M 10x25 0,02
29 2662088 8 Sroub M 10x35 Screw M 10x35 0,03
30 2662138 4 Sroub M 12x35 Screw M 12x35 0,05
31 2605715 4 Sroub M 12x40 Screw M 12x40 0,05
36 2685010 4 Matice M 5 NutM 5 0,01
37 2685014 2 Matice M 8 Nut M 8 0,01
38 2685204 24 Matice M 10 Nut M 10 0,02
39 2685212 4 Matice M 12 Nut M 12 0,02
46 2713311 4 Podlozka D 5,3 Washer 0,01
47 2713345 2 Podlozka D 8,4 Washer 0,01
48 2713352 48 Podlozka D 10,5 Washer D10,5 0,01
49 2713402 8 Podlozka D 13 Washer D 13 0,01
50 2740012 4 Podlozka D 12 Washer D 12 0,01
51 3066110 1 Deska dopravni P 423x282 Warning plate P 0,9
52 3066112 1 Deska dopravni L 423x282 Warning plate L 0,9
53 40400-12-021 1 Deska zadni Leva // 423x423 pro svétlo Warning plate L 1,22 verze 2,5a3m
40400-12-025 1 Deska zadni Leva // 423x423 Warning plate L 1,23 verze 4m
54 40400-12-022 1 Deska zadni Prava \\ 423x423 pro svétlo Warning plate R 1,22 verze 2,5a3m
40400-12-026 1 Deska zadni Prava \\ 423x423 Warning plate R 1,4 verze 4m
56 7627751 2 Odrazka obdélnik bily nalepovaci Reflector adhesive - white 0,03
57 3203940 2 Odrazka trojuhelnik cerveny Triangle reflector 0,07
58 3066290 1  Trojuhelnik - POMALA VOZIDLA Deflect-O RSMVT 0,68
59 3066291 1 Klinovy nosi¢ pro $titek POMALA VOZIDLA  Holder 0,07
60 1 Nalepka - Max. rychlost 40km (D150) Sticker - max. speed 0,01
71 7621512 2 Spona 108 zakladni Clamp 1x8 0,02 verze 2,5a3m
80 7625537 2 Odrazka obdélnik oranzovy nalepovaci Reflector adhesive - orange 0,03 verze 2,5a3m
100 3066310 1 Zadni propojeni 3,4m+5m (koncové svitilny + Conduction 1,75 verze 2,5a3m
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40480-80-002, 40480-80-003 Obvod hydraulicky k serizeni hloubky 2,5m, Obvod hydraulicky k serizeni hloubky 3m

40480-80-004

Obvod hydraulicky k sefizeni hloubky 4m

Pozice Obj. ¢islo/p.n. Mn./Q. Ndzev-rozmér Description (EN) m (kg) Poznamka

21  40480-84-001 2 Valec hydraulicky 63/36-135 Hydraulic cylinder 14,7

22 40480-84-044 36 Zarazka 5mm Whoa - stop 5 mm 0,1

23 40480-84-046 2 Opérka Prop 0,04

30 40400-11-023 2 ProdlouZeni M18x1,5 Extension M18x1,5 0,06

31 2671543 2 Sroub M 12x120 Bolt M 12x120 0,12

32 2605680 2 Sroub M 12x140 Bolt M 12x140 0,14

33 2670645 1 Sroub M 6x45 Bolt M 6x45 0,01

35 2667284 4 Matice M 12 Hexagon nut M 12 0,02

36 2685013 1 Matice M 6 Nut M 6 0,01

39 2986562 2 PruZina tlacna 2,5x18,5x30x6,5 Spring 0,01

40 7627680 1 Zamek hydraulicky oboustranny VBPDE 3/8" Hydraulic lock 0,63

50 2677628 4 Sroubeni nastavitelné Ghlové Fittings adjustable angular 0,17

51 7621340 2 Hrdlo pfimé M18x1,5-M18x1,5 Neck M18x1,5-M18x1,5 0,04

52 7627667 2 Hrdlo G 3/8"-M 18x1,5 Neck G 3/8"-M 18x1,5 0,04

53 2677636 2 L-spojka s prevle¢nou matici M18x1,5/D12 Elbow M18x1,5/D12 0,08

54 2677634 2 T-spojka stavitelna (M18x1,5) Compression equal Tee 0,09

57 3209260 2 Drzék zastrcky 1SO 12,5 Connector 0,07

58 3209248 2 Zastréka 1SO 12,5/18 Connector 0,14

62 3010066 2 Zatka kruhova D 10 End plug 0,01

65 3209270 2 Rukojet hadice - Zluta Connector 0,19

70 3102502 2/4* Hadice 1SN 6x2500 DKOL/DKOL90° Hose 1SN 1,05

71 3102002 2 Hadice 1SN 6x2000 DKOL/DKOL90° Hose 1SN 0,88 verze 2,5a3m

72 3100702 1 Hadice 1SN 6x700 DKOL/DKOL90° Hose 1SN 0,43 verze 3m
3101001 1 Hadice 1SN 6x1000 DKOL/DKOL Hose 1SN 0,48 verze 4m
3100802 1 Hadice 1SN 6x800 DKOL/DKOL90° Hose 1SN 0,43 verze 2,5m

73 3100502 1 Hadice 1SN 6x500 DKOL/DKOL90° Hose 1SN 0,43 verze 3m
3100802 1 Hadice 1SN 6x800 DKOL/DKOL90° Hose 1SN 0,43 verze 4m
3101002 1 Hadice 1SN 6x1000 DKOL/DKOL90° Hose 1SN 0,48 verze 2,5m

80 7625462 1 Spona 212/12 PP nastavcova Clamp 2x12 0,04

* pocet pro verzi 2,5a3m/4m
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40480-81-002 Obvod hydraulicky hydropneumatické jisténi 2,5m

40480-81-003 Obvod hydraulicky hydropneumatické jisténi 3m
40480-81-004 Obvod hydraulicky hydropneumatické jisténi 4m
Pozice Obj. éislo/p.n. Mn./Q.* Ndzev - rozmér Description (EN) m (kg) Pozndamka

30 40400-11-023 1 ProdlouZeni M18x1,5 Extension M18x1,5 0,06

32 7627678 1 Kulovy uzavér PN500 M18x1,5 Ball valve PN500 0,48

33 2945340 1 Manometr CMM 63, 1/4, 0-250 Manometer CMM 63, 1/4, 0-250 0,02

35 3151015 3/4/6  Akumuldtor membranovy H1400R - 1,4 Hydraulic accumulator H1400R - 1, 6,3

36 3151016 3/4/6  Objimka akumuldtoru CRE 115 Clamp for Accumulator CRE 115 0,2

41 2671392 6/8/12  Sroub M 8x25 Screw M 8x25 0,02

42 2685014 6/8/12 Matice M 8 Nut M 8 0,01

43 2732045 6/8/12  Podlozka D 8,4 Washer D 8,4 0,01

50 7621340 4/5/7 Hrdlo primé M18x1,5-M18x1,5 Neck M18x1,5-M18x1,5 0,04

51 7621353 3/4/6 Hrdlo pfimé M16x1,5-M18x1,5 / PHEM2 12LI Neck M16x1,5-M18x1,5 0,04

52 2945345 1 Sroubeni na manometr VODKO12RL Fittings for manometer 0,08

53 2677636 3/1/3 L-spojka s prevle¢nou matici M18x1,5/D12 Elbow M18x1,5/D12 0,08

54 2677632 2/4/6  T-spojka nastavitelnd (M18x1,5) Compression equal Tee 0,1

55 2677634 4/4/6  T-spojka stavitelnd (M18x1,5) Compression equal Tee 0,09

60 3209248 1 Zastrcka 1SO 12,5/18 Connector 0,14

61 3209260 1 Drzék zastrcky 1ISO 12,5 Connector 0,07

62 3010066 1 Zatka kruhova D 10 End plug 0,01

65 3209271 1 Rukojet hadice - ¢ervena Connector 0,19

70 3101601 1 Hadice 1SN 6x1600 DKOL/DKOL Hose 1SN 0,5

71 3101402 1 Hadice 1SN 6x1400 DKOL/DKOL90° Hose 1SN 0,4 verze 3m
3100801 1 Hadice 1SN 6x800 DKOL/DKOL Hose 1SN 0,43 verze 2,5m
3101001 1 Hadice 1SN 6x1000 DKOL/DKOL Hose 1SN 0,48 vezre 4m

72 3100702 1 Hadice 1SN 6x700 DKOL/DKOL90° Hose 1SN 0,43 verze 3m
3101001 1 Hadice 1SN 6x1000 DKOL/DKOL Hose 1SN 0,48 verze 2,5m
3100801 1 Hadice 1SN 6x800 DKOL/DKOL Hose 1SN 0,43 verze 4m

73 3100802 2 Hadice 1SN 6x800 DKOL/DKOL90° Hose 1SN 0,43 verze 3m
3100702 1/4 Hadice 1SN 6x700 DKOL/DKOL90° Hose 1SN 0,43 verze 2,5m a 4m

75 3080502 3/4/6 Hadice 2SC 10x500 DKOL/DKOL90° Hose 2SC 0,32

80 7625475 1 Spona 215/15 PP zakladni Clamp 2x12 0,08

*mnoizstvi pro verzi 2,5/3/4m
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